



INWESTORSKO PROJEKTOWA SPÓŁDZIELNIA PRACY
I N W E S T P R O J E K T

adres: 30-015 Kraków, ul. Świętokrzyska 12; telefon: +48 012/633-49-26; fax: +48 012/633-58-22
KRS nr 0000161467 NIP: 675-000-37-21 Regon: 000485919 e-mail: biuro@inwestprojekt-krakow.pl www.inwestprojekt-krakow.pl

oznaczenie sprawy: 1/ZP/FMW/2008

NI/ZB/75/2008/562

Kraków, 9 maja 2008

Do wszystkich zainteresowanych:

Dotyczy: Postępowania przetargowego p.n. na wykonanie robót budowlanych w zadaniu inwestycyjnym p.n.: „Budowa ośrodka terapeutyczno - rehabilitacyjnego dla osób niepełnosprawnych w Radwanowicach gm. Zabierzów” ogłoszonego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej pod nr 2008/S 77 -103985 oraz na stronie internetowej Zamawiającego

Inwestorsko – Projektowa Spółdzielnia Pracy INWESTPROJEKT w Krakowie jako Inwestor Zastępczy upoważniony przez Zamawiającego na podstawie zawartej umowy, działając na podstawie przepisów art. 38.ust.1 i ust.2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (j.t. Dz. U. z 2007r. nr 223 poz. 1655) zwanej dalej Ustawą Pzp udziela niniejszym odpowiedzi na zapytania zadane przez Wykonawców:

GRUPA PYTAŃ NR I

1. Pytanie nr 1:

„ 1).Prosimy o wyjaśnienie czemu ma służyć wpisywanie do pozycji kosztorysowych numerów STWiOR (zapis w SIWZ na stronie 12 – punkt 14 – b – 2). Zgodnie z rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 12 września 2004r. (dz.U. nr 202/2004 poz. 2072) STW i OR jest integralną częścią dokumentacji projektowej (nie oferty !!!) oraz na podstawie rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 18 maja 2008r. (Dz. U. nr 130/2004 poz. 1389) stanowi podstawę do sporządzenia Kosztorysu Inwestorskiego. Prosimy o podanie podstawy prawnej uwzględniającej wymagania Zamawiającego. ”

Odpowiedź na Pytanie nr 1

Podanie właściwych specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych w kosztorysach ofertowych wynika z konieczności jednoznacznej identyfikacji oraz opisanie przedmiotu zamówienia przez Wykonawcę w sposób tożsamy z opisem przedmiotu zamówienia dokonany przez Zamawiającego m.in. w przedmiarach robót. Natomiast przedmiary robót mają zawierać zgodnie z wymienionym powyżej Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 2 września 2004r. w sprawie szczegółowego zakresu i formy dokumentacji projektowej, specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych oraz programu funkcjonalno – użytkowego (Dz.U. z 2004r. nr 202, poz. 2072 z późn. zm.) § 6.ust.1. „... wskazanie właściwych specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych...”.

Na marginesie zauważamy, Rozporządzenie Ministra Infrastruktury z dnia 18 maja 2008r. (Dz. U. nr 130/2004 poz. 1389) jest oczywiście z 18 maja 2004roku.

2. Pytanie nr 2

„2). Prosimy o uzupełnienie załącznika nr 8 do SIWZ - jakie rodzaje robót należy wpisać w wolnych rubrykach (Czy wystarczą tytuły kosztorysów?)

Odpowiedź na Pytanie nr 2

Tak wystarczą tytuły kosztorysów.

3. Pytanie nr 3 oznaczone przez zadającego pytanie nr 22

„22) Prosimy o wyjaśnienie jak należy rozumieć załącznik nr 10 do SIWZ – Wykaz przewidywanych zamówień uzupełniających. Czy jest to tylko załącznik informacyjny, który będzie obowiązywał Oferenta, który zostanie wybrany jako Wykonawca tego przedsięwzięcia.”

Odpowiedź na Pytanie nr 3

Tak. Jest to załącznik informacyjny. Zgodnie z przepisami Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (j.t. Dz. U. z 2007r. nr 223 poz. 1655) art. 32. ust.3, art. 33. , art. 36 w związku z art. 67.ust.1 pkt 6 Zamawiający, chcąc udzielić zamówień uzupełniających wykonawcy wybranemu do wykonania zamówienia podstawowego jest zobowiązany zamieścić informację o tym w SIWZ, określić jakie będą to roboty a ich wartość musi być uwzględniona w wartości zamówienia. Na obecnym etapie postępowania Wykonawcy **nie wyceniają robót wskazanych w załączniku nr 10 do SIWZ.**

4. Pytanie – wniosek nr 4 oznaczone przez zadającego pytanie nr 3), 8), 14), 21,

Prosimy o dostarczenie zestawień wraz z opisami stolarki okiennej: - pawilony i przewiązki; sala gimnastyczna, budynek główny, budynki gospodarcze.

Odpowiedź na Pytanie – wniosek nr 4

W załączeniu przekazujemy na nośniku CD zestawienia i rysunki stolarki okiennej i drzwiowej dla obiektów kubaturowych otrzymane elektronicznie od autora projektu.

GRUPA PYTAŃ NR II

1. Pytanie – wniosek nr 1

„Prosimy o udostępnienie zestawień ślusarki aluminiowej oraz stolarki drewnianej.”

Odpowiedź na Pytanie – wniosek nr 1

W załączeniu przekazujemy na nośniku CD zestawienia i rysunki stolarki okiennej i drzwiowej dla obiektów kubaturowych otrzymane elektronicznie od autora projektu.

Zgodnie z odpowiedzią uzyskaną od autora projektu informujemy, że stolarka aluminiowa nie występuje w opracowaniu projektowym.



2. Pytanie nr 2

„Czy Oferent może zamienić podstawę wyceny dla pozycji 1.1.; 1.2.; 1.3 przedmiaru robót budowlanych dla „Budynku Głównego” (w naszym programie kosztorysowym brak tablicy 318 katalogu KNP2)”

Odpowiedź na Pytanie nr 2

Tak. Podstawy wyceny (np. KNR-y, KNP, Orgbud) nie są obowiązujące i zostały podane pomocniczo. W związku z tym kosztorysy ofertowe w zakresie wyżej wymienionych podstaw wyceny nie będą sprawdzane przez Zamawiającego w trakcie badania ofert.

3. Pytanie – wniosek nr 3

Prosimy o skorygowanie ilości stali zbrojeniowej dotyczącej zbrojenia nakryw kominowych:

- w poz.11.2 w przedmiarze robót budowlanych „Pawilon i przewiązka” podano 77 ton,
- w poz.14.2 w przedmiarze robót budowlanych „Budynek główny” podano 16 ton,
- w poz.12.2.2 w przedmiarze robót budowlanych „Sala gimnastyczna” podano 36 ton.

Odpowiedź na Pytanie – wniosek nr 3

Zamawiający przekazuje poniżej korektę przedmiaru stali zbrojeniowej zgodnie z danymi otrzymanymi od autora przedmiaru:

- w poz.11.2 w przedmiarze robót budowlanych „Pawilon i przewiązka” w miejsce 77 ton **wprowadza się 0,077tony,**
- w poz.14.2 w przedmiarze robót budowlanych „Budynek główny” w miejsce 16 ton **wprowadza się 0,0506tony,**
- w poz.12.2 w przedmiarze robót budowlanych „sala gimnastyczna” w miejsce 36 ton **wprowadza się 0,03584tony**

GRUPA PYTAŃ NR III

1. Pytanie – wniosek nr 1

„1.W załączonych przedmiarach brak numerów specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót budowlanych, prosimy o uzupełnienie numeracji lub o potwierdzenie że brak pow. numeracja nie będzie skutkować jak błąd sporządzenia kosztorysu ofertowego.

Odpowiedź na Pytanie – wniosek nr 1


Informujemy, że brak numeracji Specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót budowlanych w kosztorysach, dla których w przedmiarach nie określono numeru tej specyfikacji nie będzie traktowany jako błąd w sporządzeniu kosztorysu ofertowego.

2. Pytanie – wniosek nr 2 oznaczone przez zadającego pytanie nr 16).

„16) Poz. 14.12. Czego dotyczy zbrojenie w ilości 16 ton?”

Odpowiedź na Pytanie – wniosek nr 2

W związku z tym, że pytanie dotyczy przedmiaru robót budowlanych budynek główny, w którym nie ma pozycji 14.12 a jest pozycja 14.2 odpowiedź jest zawarta w GRUPIE PYTAŃ II powyżej – odpowiedź na Pytanie – wniosek nr 3 tiret drugi - 0,0506tony.



3. Pytanie – wniosek nr 3 oznaczone przez zadającego pytanie nr 21).

„W dokumentacji brak zestawienia stolarki okiennej i drzwiowej – prosimy o przesłanie zestawienia stolarki z podaniem podstawowych danych technicznych określającej wymiary , typ stolarki / drewniana , al. , PCV , stalowa / , szerokość ościeżnic , przeszklenia , okucia / klamki , zamki , samo zamykacze /”

Odpowiedź na Pytanie – wniosek nr 3

Odpowiedź jest zawarta w GRUPIE PYTAŃ II powyżej - Odpowiedź na Pytanie – wniosek nr 1

GRUPA PYTAŃ NR IV

1. Pytanie – wniosek nr 1

Prosimy o udostępnienie zestawień ślusarki aluminiowej oraz stolarki drewnianej

Odpowiedź na Pytanie – wniosek nr 1

Odpowiedź jest zawarta w GRUPIE PYTAŃ II powyżej - Odpowiedź na Pytanie – wniosek nr 1

2. Pytanie – wniosek nr 2

Prosimy o skorygowanie ilości stali zbrojeniowej w poz. 11.2 w przedmiarze robót budowlanych „Pawilon i przewiązka” (podano 77 ton)

Odpowiedź na Pytanie – wniosek nr 2

Odpowiedź jest zawarta w GRUPIE PYTAŃ II powyżej - Odpowiedź na Pytanie – wniosek nr 3

Niniejsze odpowiedzi stanowią integralną część SIWZ.

Z poważaniem

Otrzymują:

1x Strona Internetowa www.mimowszystko.org/przetargi
1 x Adresaci wg zestawienia
1 x A/a Komisja przetargowa

PREZES ZARZĄDU

mgr Barbara Stoch

